
Dirigenti Comune di Livorno

Nominativo Strutture Atto di conferimento dell'incarico Telefono E-mail

Dipartimento Lavori Pubblici Ordinanza del Sindaco n. 213 del 30/06/2025

Settore Lavori Pubblici e Opere PNRR Ordinanza del Sindaco n. 213 del 30/06/2025

Settore Transizione Tecnologica e Smart City (ad interim ) Ordinanza del Sindaco n. 213 del 30/06/2025

Barsotti Luca Settore Mobilità Sostenibile e Infrastrutture Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024 0586 820806 lubarsotti@comune.livorno.it

Borgo Silvia Settore Manutenzioni e Cura della Città Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024 0586 820723 sborgo@comune.livorno.it

Cacelli Barbara Settore Anagrafe, Demografici e Servizi Cimiteriali Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024 0586 820450 bcacelli@comune.livorno.it

Cadau Michela Settore Sviluppo Economico Commercio e Turismo Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024 0586 820335 mcadau@comune.livorno.it

Dipartimento Servizi al Cittadino Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024

Settore Istruzione, Giovani e Partecipazione Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024

Cenerini Susanna Settore Avvocatura Civica Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024 0586 820287 scenerini@comune.livorno.it

Cerini Giovanni Settore Attività Culturali, Bibilioteche e Musei Ordinanza del Sindaco n. 213 del 30/06/2025 0586 820521 gcerini@comune.livorno.it

Cerrina Feroni Camilla Settore Urbanistica, Programmi Complessi e Rigenerazione Urbana Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024 0586 820247 ccerrinaferoni@comune.livorno.it

Dipartimento Assetto del Territorio Ordinanza del Sindaco n. 213 del 30/06/2025

Settore Ambiente e Transizione Ecologica Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024

Settore Risorse Umane, Organizzazione e Controllo Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024

Settore Affari Generali (ad interim ) Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024

Lazzerini Lorenzo Settore Protezione Civile Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024 0586 824443 llazzerini@comune.livorno.it

Lodi Rizzini Stefano Settore Sistemi Informativi Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024 0586 820166 slodirizzini@comune.livorno.it

Montagnani Enrico Settore Società Partecipate, Sport e Impianti Sportivi Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024 0586 820317   emontagnani@comune.livorno.it 

Monteleone Paolo Settore Gare, Contratti e Patrimonio Ordinanza del Sindaco n. 412 del 15/10/2024 0586 820291 pmonteleone@comune.livorno.it

Orlando Joselito Settore Polizia Locale Ordinanza del Sindaco n. 389 del 27/09/2024 0586 820103 jorlando@comune.livorno.it

Dipartimento Risorse Economia e Sviluppo Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024

Settore Entrate e Revisione della Spesa Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024

Settore Servizi Finanziari (ad interim ) Ordinanza del Sindaco n. 175 del 30/05/2025

Sasso Salvatore Settore Edilizia Privata Ordinanza del Sindaco n. 369 del 19/09/2024 0586 820702 ssasso@comune.livorno.it

Tocchini Caterina Settore Politiche Sociali e Sociosanitarie Ordinanza del Sindaco n. 293 del 25/07/2024 0586 820567 ctocchini@comune.livorno.it

0586 820564 lgonnelli@comune.livorno.it

0586 820717 dagostini@comune.livorno.itAgostini Daniele

0586 820644 mcasarosa@comune.livorno.itCasarosa Michela

Gonnelli Leonardo

Lami Massimiliano

Parlanti Alessandro 0586 820964 aparlanti@comune.livorno.it

0586 820310 mlami@comune.livorno.it


